
UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  wr5t1nD - 3OichZH - 42gkuik - D6XBLA=  ile erişebilirsiniz.

T.C.
MANAVGAT

ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ
ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

K A R A R

Karar No                      : 2023/356
Komisyon Başkanı       : Fatih AKBAŞOĞLU        92510     2. Ağır Ceza Mah. Başkanı
Komisyon Üyesi           : Ersin SELİMEFENDİGİL 122330 Cumhuriyet Başsavcısı
Komisyon Üyesi           : Abdulaziz AKBIYIK 151280 4. Asliye Hukuk Mah. Hâkimi
Komisyon Yz.İşl.Md.   : Şengül ÇAĞLAR 49855

Manavgat Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu bugün gündemdeki konuları 
görüşmek üzere, yukarıda isimleri yazılı Başkan ve Üyelerin iştiraki ile mahsus salonda toplandı. 

KONU: Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünce 20.04.2023 tarihinde 
9.512 sözleşmeli personel alımına ilişkin ilânın yayınlandığı,

Yayınlanan ilânın "F. Sözlü/Uygulamalı sınava çağrılacak aday sayısı ve ilan tarihi" yan 
başlıklı maddesinde yer alan "...Alınacak personel sayısı ve unvanına göre sözlü/uygulamalı sınavın 
tarihleri sınavı yapacak ilgili Komisyon Başkanlığı tarafından belirlenerek başvuru yapılan sınav 
merkezinin (adalet komisyonu) resmi internet sitesinde ilan edilecektir..." ibaresinden hareketle 
adliyemizin resmi internet sitesi olan https://manavgat.adalet.gov.tr/ adresi üzerinden boy ve kilo ölçüm 
işleminin 05.06.2023 tarihi saat:09.00'da Manavgat Adliye binasında yapılacağının tüm adaylara 
duyurulduğu,

Ancak ilgili tarihte ve daha sonrasında Komisyonumuza ulaşan dilekçe ve bildirimlerin bir 
bütün olarak değerlendirmesi neticesinde, geçerli mazeretleri nedeniyle boy kilo ölçüm işlemine 
katılamayan adayların çokluğu gözetilerek boy ve kilo ölçüm işleminin uzatılması gerektiği kanaatine 
varılmakla;

Keyfiyet görüşülüp konuşuldu.
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:
Adliyemizin resmi internet sitesi olan https://manavgat.adalet.gov.tr/ adresi üzerinden boy ve 

kilo ölçüm işleminin 05.06.2023 tarihi saat:09.00'da Manavgat Adliye binasında yapılacağı duyurulmuş 
ise de,

Başkanlığımıza resmi kanallardan ve bizzat başvurarak mazeretlerini bildiren adayların 
mazeretleri Komisyonumuzca uygun görülmekle, boy ve kilo ölçüm işleminin 08.06.2023 tarihi mesai 
saati bitimine kadar sürdürülmesine,

Kararın bir suretinin tüm adaylara tebliği mahiyetinde https://manavgat.adalet.gov.tr/ adresi 
üzerinden yayınlanmasına,

Kararın tebliği veya öğrenilmesinden itibaren menfaati ihlal edilen ilgililerin 60 gün içinde 
Antalya İdare Mahkemelerine kararın iptali için dava açma yolu açık olmak üzere 06.06.2023 tarihinde 
oy birliği ile karar verildi.

 Fatih AKBAŞOĞLU           Ersin SELİMEFENDİGİL         Abdulaziz AKBIYIK         Şengül ÇAĞLAR
     Başkan 92510                       Üye 122330                             Üye 151280                 Yazı.İşl.Md.49855
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